
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de "Terminación Sala Nº 12
Diálisis Hospital Centenario Rosario - Departamento Rosario".

Presupuesto Oficial: $ 1.789.296,82

Sellado de ley: $ 16,20

Garantía: $ 17.892,97

Precio del legajo: $ 715,00

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria $ 7.157.187,28

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.789.296,82

Fecha de Apertura: Día: 3 de Febrero de 2009.

Hora: 11 hs.

Lugar: Delegación Zona Sur Buenos Aires 965 2º Piso Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185/99 - 2º Piso Santa Fe.
Delegación Zona Sur - Buenos Aires 965 3er. Piso Rosario.

S/C	2455	En. 6 En. 8

________________________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 07/08

Adquisición de un (1) camión con equipo atmosférico.

Apertura 20/01/09. 11 hs. Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492.

Monto de garantía: $ 2.800.

Plazo de entrega de bienes: 90 días corridos desde la firme del contrato.



Valor del pliego: $ 200.

Venta hasta el 19/01/09 de 8 a 12 hs., calle 13 Nº 492 Tel. (03482) 481079, Fax. (03482) 481082 -
muniave@avellaneda.gov ar

Sellado provincial: $ 16,20.

$ 30	5788	Ene. 6 Ene. 7

________________________________________________________

COMUNA DE SAN JOSE DEL RINCON

LICITACION PUBLICA Nº 04/08

Ordenanza Nº 095/08

Objeto: Compra de un (1) Tanque Regador de PRFV de 8.000 lts, con un equipo de incendio, el cual
deberá ser montado por el oferente en un camión, a proveer por la comuna.

Presupuesto Oficial: $ 34.000 (treinta y cuatro mil pesos)

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fíjase el día 28 de enero de 2009, a las 9.00 horas como apertura
de los sobres pertinentes en el local de la sede comunal,  sito en Juan de Garay 2519 de esta
localidad.

Consultas y Venta de Pliegos: Podrán adquirirse, desde el 08/01/09 hasta el 27/01/09, en el horario
de 7.15 a 12.45 de lunes a viernes, en la sede comunal y el día 28/01/08, hasta las 8,30 horas.
Consultas hasta el día 23/01/09, Tel. 0342 4971706/707.

Valor del Pliego: $ 150,00 (ciento cincuenta pesos).

$ 150	57699	En. 6 En. 19


